Intellectū tibi dabo et istruā te: in via
hac qua gradieris firmabo super te ocu-
los meos. **N**olite fieri sicut equus et
mulus: quibus non est intellectus.

Hechamo et freno mā vias eorū con-
stringe: qui nō approximant ad te.

Multa flagellia peccatoris: sperantem
autē in dñō misericordia circundabit.

Et vidi subitus al-
tare animas in-
terfectorum pro-
pter brevuz dei. et

Et ecce terreino-
tus factus est et sol
miger: et luna ut
sanguis et flesse.

VRAY EST

Let amini in dñō et exultate iusti et glo
riamini oēs recti corde. **S**oror patr.

Domine ne in furore tuo arguas
me neqz in ira tua corripias me.
Quoniam sagitte tue insive sunt michi: et co
firmasti super me manum tuam.

Dolor est sanitas in carne mea: a facie
ire tue nō est pax ossib⁹ meis a facie pec
catorum meor⁹. **M**in iniquitates mee
supergressus sunt caput meū: et sicut on⁹
graue graviate sunt super me.

Nutruerunt et corrupte sunt cicatrices
mee: a facie insipientie mee.

Miser fact⁹ sum et curuat⁹ suz usqz infi
nem: tota die et status ingrediebar.

Dolor sumbi mei impletus sunt illusioni
bus: et nō est sanitas in carne mea.

Defectus sum et humiliat⁹ suz nimis:
rugiebam a gemitu cordis mei.

Nōne ante te omne desiderium meuz: et
gemit⁹ meus ad te nō est absconditus.

Dolor meum conturbatum est dereliquit
me virtus mea: et lumen oculorum meo
rum et ipsum non est mecum.

mei et p
monopinqua
iupta m
ex faciebat qu
ta iqueret
finitates et dol
go autē tanq
atmatus nō ap
factus suz si
t nō habens in
uoniaz in te d
ndies me dñe d
dipi ne quan
chumici mei: et
des mei super me
m ego inflage
formus in conspe
uoniam iniqu
nabo: et cogitabo
numici autem
mati sunt super n
quod erunt mei
ni retribuunt
ebant michi: qn

mici mei et propimi mei: aduersum
me appropinquauerunt et steterunt.

Et qui iuxta me erat de loge steterunt:
et vi faciebat qui querebat animam meam.

Totum quod querebat mala michi locuti sunt
vanitates et dolos tota die meditabantur
Ego autem tanquam surdus non audiebam: et si
cui mutus non aperiens os suum.

Actus factus sum sicut homo non audiens:
et non habens in ore suo redargutiones.

Quoniam in te domine speravi: tu exaudiens
me dñe deus meus.

Redipi ne quando supergaudeant mihi
inimici mei: et dum comouentur pe-
des mei super me magna locuti sunt.

Min ego in flagella paratus sum: et do-
lor meus in conspectu meo semper.

Quoniam iniquitatem meam annu-
ciabo: et cogitabo pro peccato meo.

Nimici autem mei vivunt et confir-
mati sunt super me: et multiplicati sunt
qui oderunt me inique.

Viri retrahunt mala pro bonis detra-
hebant michi: quoniam sequebatur bonitatem.

Et vidi septem sa-
pades ardentes ac
quatuor animalia:
plena oculis. apo-

Ne derelinquas me dñe de⁹ mens: ne
discesseris a me. **I**ntende in abiutori⁹
um meū dñe: deus salutis mee.

Soror patri: **S**icut erat. **P**salm⁹.

Miserere mei deus: secundū ma-
gnam misericordiam tuam.

Tat secundum multitudinem miseratio-
num tuar̄: dese iniquitatem meā.

Amplius laua me ab iniquitate mea
et a peccato meo munda me.

Quoniam iniquitatem meā ego cognosco: et
peccatum meum pr̄tra me est semper.

Vibi soli peccavi et malum coram te fe-
ci: ut iustificeris in sermonibus tuis et
vincas cum iudicaris.

Ecce enim iniquitatib⁹ conceptus su⁹:
et in peccatis concepit me mater mea.

Ecce enim vitatē dilexisti icerta: et oc-
culata sapiētie tue manifestasti michi.

Asperges me dñe ysopo et mundabor;
laubabis me: et sup niuem dealbabor.

Huditui meodabis gaudium et letici-
am: et repulstabit ossa humiliata.

Ruerte faciem tuar̄ a peccatis meis:

et omnes iniqutates m^{is}ras dele.

Sor mundum crea in me deus: et spi-
ritum rectū innoua in visceribus meis
Ne proiicias me a facie tua: et spiritū
sanctum tuum ne auferas a me.

Redde michi leticiam salutaris tui:
et spiritu principali confirama me.

Aocebo iniquos vīs tuas: cīmpū ad
te couertantur. **L**ibera me de sanguī-
nibus deus deus salutis mee: et epul-
tabit lingua mea iusticiā tuām.

Domine labia mea aperies: et os me
annunciabit laudem tuām.

Em si voluisses sacrificium dedissez:
vtiqz olocaustis non delectaberis.

Ssacrificiū deo spūs q̄tribus lat⁹ cor cō-
tritū: et humiliatum de⁹ non despicies.

Benigne fac dñe i bona voluntate tua:
Ipon ut edificetur muri hierusalem.

Tunc acceptab^f sacrificiū iusticie obla-
tiones et olocausta: tunc imponēt super
astare tuū vitulos. **S**oria patri. ps.

Ue Domine exaudi orationem meā:
et clamor meus ad te veniat.

Et vidi angelum
forlēm̄ et dicentez
voce magna. Ap-
casip̄is quinto ca-

Et inde pterā se-
dens i lib̄n̄ aper-
tum et in circuitu
eius p̄ viii. semio.

Don auertas faciez tuā a me: in qua
cūqz die tribulorū iclina ad me aurē tuā.

Thū quacunqz die inuocauero: te vēlo
citer vaudime.

Dī defecerunt sicut fumus dies ī mei:
et ossa mea sicut cremium aruerunt.

Drcussus suz ut fenū z aruit cor meū
qz oblitus suz comedere panem meū.

A Voce gemit⁹ mei: adhesit os meum
carnimee. **M**imilis factus sum pessi
cano solitudinis: factus sum sicut nicti
corap in domicilio.

Vigilaui z factus sum sicut passer: so
litarius in tecto.

Tota die ev p̄brahāt michi ūmici mei:
et qz laudabāt me aduersuz me iurabāt.
Duia cinerē tanq̄ panē manducabā:
et potū meum cum fletu miscebam.

A facie ire in dignationis tue: quia ele
uans allisisti me. **D**ies mei sicut dñ
bra declinauerūt: z ego sicut fenū arui.
Du autē dñe in eternū p̄manes: z me
moria letū i generatiōe z generationē
Du ev purgens dñe misereberis syō: qz

temus miser
noniam p
missus: z
timebun
nos reges te
ua edific
vitur in glo
espe pitin
onspireuit pre
tribantur
populus qz
nia prospe
venimus de ce
taudiret g
it solueret fissi
tannuncie
tlandem eius
n conuenie
nes ut seruic
espondit ei
atatem dierur
et euoces n
ngeneration
ninitudo

tempus miserendi ei⁹: q̄ venit tempus
uoniam placuerunt seruis tuis la-
pides eius: et terre eius miserebuntur.
ttimebunt ḡetes nomen tuu⁹ dñe:
et oēs reges terre gloriam tuam.

Q uia edificauit dominus syon: et vi-
debitur iij gloria sua.

Espevit in orationem humilium: et
non spreuit prece meorum.

Cribantur hec i generatione altera:
et populus q̄ creabitur laudabit dñm.

Q uia prospexit de ex celo sancto suo:
dominus de celo in terrā asperpit.

Ataudiret gemitus competitorum:
ut solueret filios interemptorum.

Et annuncient in syon nomine domini:
et laudem eius in hierusalem.

Huic conueniendo populos in unum: et
reges ut seruant domino.

Respondit ei i via virtutis sue: pau-
citatem dierum meorū nūcia michi.

Ereuoces me i dimidio dierū meorū :
in generatione et generationē anni tu i.

Nitiotu domine terram fundasti: et

operam manuum tuaum sunt celi.

Psi peribunt tu auz̄ permanes: et
oēs sicut vestimentum veterascent.

Et sicut opertoriū mutabis eos et mu-
tabuntur tu auz̄ idē ipse es et anni tui
non deficien̄t. **I**lli seruorū tuorū ha-
bitabunt: et semē eorūz in seculū dirige-
tur. **G**loria patri. **P**salmus.

Profundis clamaui ad te dñe:
domine evaudi vocem meā.

Miant aures tue intendētes: in vocez
deprecationis mee. **S**i iniquitates ob-
seruaueris domine dñe quis sustinebit
Quia apud te propiciatio est: et propter
legem tuam sustinui te domine.

Sustinuit anima mea in verbo eius:
sperauit anima mea in domino.

Custodia matutina usq; ad noctem:
spere iſrael in dño. **R** et apud dñm mi-
sericordia et copiosa: apud eū redēptio.

Et ipse redimet iſrael ex omnibus ini-
quitatibus eius. **G**loria patri. **P**salmus.

Domine evaudi orationē meā au-
rib⁹ percipe obsecrationē meam:

in veritate tua expandi me i tua ins i ia

Et nō itres in iudicium cū seruo tuo: qz
nō iustificabit i aspectu tuo oīs viuēs.

Malia persecutus est inimicus animā
meā: humiliavit in terra vitā meam.

Collocavit me in obscuris sicut mor-
tuos seculi: et anpiatus est super me spi-
ritus meus in me turbatū est cor meū.

Emōr fui dierum antiquorū medita-
tus sum in omnibus operib⁹ tuis: et in
factis manū tuarum meditabat.

Expandi manus meas ad te anima
mea: sicut terra sine aqua tibi.

Melociter expandi me dñe: defecit spūs
meus. **N**on auertas faciē tuā a me: et
similis ero descendētibus in lacum.

Auditam fac mihi mane misericordi-
am tuam: quia in te speravi.

Motam fac mihi viam in qua ambu-
lem: qz ad te leuaui animā meam.

Esripe me de inimicis meis domie ad
te confugi doce me facere voluntatem
tuam: quia deus meus es tu.

Spiritus tuus bon⁹ deducet me in ter-

Reuersus est
moyses de mō

te portas du
as fabulas.

ramrectam: propter nomen tuum dñe
vniificabis me in equitate tua.

Duces de tribulatione animā meā et
inmia tua disperdes oēs ūmicos meos
et perdes oēs qui tribulant animam
meā: qm ego seruus tuus sum.

Gloria patri et filio et. **I**cūt erat. an.
Ne reminiscaris dñe delicta nostra vel
parentū nostrorū neq; vindictā sumas
de peccatis nostris: parce dñe parce po-
pulo tuo quē redemisti precioso sanguine
tuo ne in eternū irascaris nobis.

Letania

Prie eleyson. **H**riste eleyson.
prie eleyson. **H**riste audi nos
Hriste evaudi nos. **F**ater de celis
deus. Miserere nobis. **R**isi redemptor
mundi deus. Miserere nobis.

Spiritus sancte de⁹. Miserere nobis.
acta trinitas vñ⁹ de⁹. Miserere no.
ancta Maria. **D**ra p nobis.
ancta dei genitrix ora p.
ancta Virgo Virginum ora p.
ancte michael ora p.

ancte gab.
ancte raph.
mnes sanc
Date pro no
mnes sanc
dunes.
ancte ioha
mnes sanc
dri.
ancte petre
ancte paul
ancte andr
ancte iacob
ancte iohann
ancte philip
ancte barth
ancte math
ancte symo
ancte thade
ancte iacob
ancte math
ancte barn
ancte luca
es sancti ap

Sancte gabriel — ora pro nobis.
 Sancte raphael — op.
 Omnes sancti angelorum et archangeli dei.
Drate pro nobis.
Omnes sancti beatorum spirituum orationes.
Drate pro nobis.
Sancte iohannes baptista. — ora.
 Omnes sancti patriarche et prophete dei.
Drate pro nobis.
Sancte petre — ora pro nobis.
 Sancte pauli — op.
 Sancte andrea — op.
 Sancte iacobe — op.
 Sancte iohannes — op.
 Sancte philippe — op.
 Sancte bartholomee — op.
 Sancte matthee — op.
 Sancte symon — op.
 Sancte thaddee — op.
 Sancte iacobe — op.
 Sancte mathia. — op.
 Sancte barnaba — op.
 Sancte luca. op. — Sancte marce. op.
 Es sancti apostoli et euangeliste. orat.

Ro.

Kiii.

Omnes sancti discipuli dñi. Drate p.
mnes sancti innocentes. Drote p.
ancete stephane — Dia pro nobis
ancete laurenti op.
oncte vincenti op.
ancete fabiane op.
ancete sebastiane op.
ancete blasi. op.
ancti iohannes et paule. Drate p.
ancti cosma et damiane. Drate p.
ancti geruasi et prothasi. — Drate.
ancete bernarde cū sociis tuis. orat
mnes sancti martyres. Drate p.
ancete siluester — Dia p nobis.
ancete gregori op.
ancete martine op.
ancete augustine op.
ancete ambrosi op.
ancete hieronime op.
ancete nicolae op.
ancete ludouice op.
ancete bonauentura op.
ēs sancti pōtifices et confessores. orat
Omnes sancti dcotores. Drate p no.

Sancte benedicte — **D**ñe pro nobis.
 Sancte francisce. op.
 Sancte anthoni op.
 Sancte hylari op.
 Sancte bernarde op.
 Es sancti monachi et hermite. orate.
 Mnes sancti sacerdotes et leuite. ot.
 Sancta anna. — **D**ñe pro nobis.
 Sancta maria magdalena op.
 Sancta agatha ora.
 Sancta agnes. op. — Sancta lucia. op.
 Sancta cecilia ora.
 Sancta katherina. ora.
 Sancta margareta ora.
 Sancta barbara ora.
 Sancta appolonia ora.
 Sancta fides. op. — Sancta spes. op.
 Sancta charitas ora.
 Es sancte virgines et vidue. Dnate.
 Is sancti et sc̄tē dei. Intercedite. p.
 Ropicius esto. Parce nobis domine.
 Bonni malo. Libera nos domine.
 Bonni peccato. Lebera nos domi.
 Sicut tua. Li. **A** subitanea et impro-

Et factus est
 presulum ma-
 gnum in chael

K iii

uisa morte. Libe. **A**b insidiis diaboli. l.
bita et odio et omni mala voluntate. l.
spū fornicationis. l. fulgure et
tepestate. l. morte perpetua. Libe.
Per misterium sancte incarnationis
tue. Libera nos. **P**er aduentū tuū. l.
Per nativitatem tuā. l. **P**er baptismū
et sanctum ieiunī tuum. Libera.
Per crucē et passionē tuā. l. **P**er mor-
tem et sepulturā tuā. **P**er sanctā resur-
rectionē tuā. Lib. **P**er admirabilem
ascensionē tuā. **P**er aduentum spūs
sancti paracleti. l. **H**ydie iudicii. Libe.
Veccatores. Terogamus audinos.
Vt nobis parcas. Terog. **V**t nobis
indulgeas. Tero. **V**t ad veram penit-
tentiam nos perducere digneris. Ter.
Vte ecclesiam tuā sanctā regere et defen-
sare digneris. Te. **V**t donū apostolis-
cum et oēs ecclesiasticos ordines in sc̄tā
religione coseruare digneris. Tero.
Vt inimicos sancte ecclesie humiliare
digner. Te. **V**t cuncto populo christia-
no pacem et unitatē largiri digneris. te

Vt nosmet ipsos in tuo sancto seruitio
confortare et conservare digneris. Tero
Vt mentes nostras ad celestia deside-
ria erigas. Te. **T**ot omnib⁹ benefacto-
ribus nřis sempiterna bona retribuas. t.
Vt animas nostras fratru⁹ p̄pinquo-
rum et benefactoru⁹ nostroru⁹ ab eterna
damnatione eripias. Te. **V**t fruct⁹ ter-
redare et conservare digneris. Tero.

Vt omnibus fidelib⁹ defunct⁹ requi-
em eternam donare digneris. Tero.

Vt nos evaudire digneris. Tero.
isi dei. Tero. isi dei. Tero. isi
dei. Te. **A**gnus dei qui tollis peccata
mundi parce nobis dñe. **A**gnus dei q
tollis peccata mundi evaudi nos dñe.

Agnus dei qui tollis mundi miserere
nobis. Christe audi nos. Christe evau-
di nos. Kyrie eleyson. Christe eleyson.
Kyrie eleyson. Pater noster. Et ne no. p

Elus in adiutorium meū intende
dñe ad adiuvandum me festina.
Confundatur et reuereantur qui que-
runt aliam meā. **A**uertantur retorru⁹

Et habebant loricas ferreas et caudas similes scorpiionum. apoc. iv.

et erubescant qui volunt michi mala.
Avertatur statim et erubescates quod dicunt
michi euge euge. **E**pulcent et letentur
in te oes qui querunt te et dicant semper ma-
gnificetur dominus quod diliguit salutare tuum.
Ego vero egenus sum et pauper deus ad-
iuuame. **E**diutor meus et liberator meus
es tu domine ne moreris. **G**loria patri ac.
v. **S**aluos fac seruos tuos et ancillas
tuas. **R.** Deus meus sperantes in te.
Esto nobis domine turris fortitudinis
et facie inimici. Nichil proficiat inimicus
in nobis. Et filius iniquitatis non apponat
nocere nobis. Domine non secundum
peccata nostra facias nobis. Neque secundum
iniquitates nostras retribuas no-
bis. **D**remus pro papa nostro. **D**omine conseruet eum et vivifiet eum et beatum faciat
eum in terra et non tradat eum in animam
inimicorum eius. **D**remus pro benefac-
toribus nostris. Retribuere dignare domine
omnibus nobis bona facientibus propter
nomem tuum vita eterna. Amen. **D**remus
pro fidelibus defunctis. Requiez eterna

nichimala.
scates q̄ dīcī
ent cletentū
at semper ma
alitare tun
superdeus ad
liberator me
sonia patrī ac
os q̄ ancillas
erantes int̄.
fortitudinis
iciat in mū
atis non ap
iō secundum
6. Neq; scī
retribuas no
tro. Dñs cō
Beatū faciat
in animam
o benefacto
ignarendis
ntib⁹ p̄t
en. Dñs
uiiez eterni

dona eis dñe: ⁊ luy perpetua luceat eis
Requiescant in pace. Amen. Pro fratti
bus nostris absentib⁹. Saluos fac ser
uos tuos. Deus meus sperantes in te.
Mitte eis dñe auxiliū de sancto. Et de
spontuere eos. Dñe evaudi orationem
meā. Et clamor meus. • Dremus.

D Eus cui propriū est misereri sem
per ⁊ parcere suscipe dep̄cationē
nostrā Ut quos delictorū cathena q̄strin
git miseratione pietatis obsoluat. ōo

G Eaudi quesum⁹ dñe supplicum p̄
ces ⁊ cōfidentiū tibi parce pecca
tis: ut pariter nobis indulgentiam tri
buas benignus ⁊ pacem. • Dremus.

P Neffabilem nobis dñe misericor
diam tuā clementer ostende ut si
mulnos a peccatis omnibus epuas: ⁊ a
penis quas p̄ his meremur eripias.

D Eus qui culpa offenderis penitē
tia placaris preces populi suppli
cantis propicius respice: ⁊ flagella tue
iracundie que pro peccatis nostris me
remur aduerte. • Dremus.

Et v̄ viii. se
niōres qui in
conspectu dei

sedebant ceci
ciderunt infa
cie. Apo. vi. c

Mnipotens sempiterne deus misserere famulo tuo papa nostro: et dirige eum secundum tuam clementiam in viam salutis eterne ut te donate tibi placita cupiat et tota virtute perficiat.

Eius a quo sancta desideria recta consilia et iusta sunt opera: da seruis tuis illam quaz mundus dare non potest pacem ut et corda nostra mandatis tuis dedita et hostiuz sublata formidine tempora sint in tua protectione tranquilla.

Dreimus.

Veigne sancti spiritus nros et cor nostrum domine: ut tibi casto corpore seruiam et mundo corde placeam.

Ideiuin deus omnium conditor et redemptor animabus famulorum familiarumque tuae: remissionem cunctorum tribue peccatorum: ut indulgentiam quam semper optauerunt piis supplicationibus consequetur. Qui vivis et re.

Actiones nostras quesumus domine aspirando preueni et adiuuando prece: ut cuncta nostra oratio et ope

ratio ad te semper incipiat: et per te cepta finiatur.

Dremis.

Dominus omnipotens sempiternus deus qui viuorum dominaris simul et mortuorum omniumque misereris quos tuos fide et opere futuros esse prenoscis: te suppliciter exoramus ut pro quibus effundere preces decreuimus quosque vel presens seculum ad huc in carne retinet vel futurum iam evutos corpore suscepit intercedentibus omnibus sanctis tuis pietatis tue clementia omnium de lictorum suorum veniam et gaudia consequi mereantur eterna. Per christum dominum nostrum. Amen.

Evaudiat omnipotens et misericors dominus. Amen. Fidelium anime defunctorum per misericordiam dei requiescat in pace. Amen.

Sequuntur vigiliae mortuorum.
Ad vesperas. Antiphona. Psalmus.
Placebo domino.

Et vidi angelum fortem auctum: nube. Habebat si- bellum apertum.

Et accepi librum de manu angeli et deuoravi illum et erat in ore meo v